別紙様式（１）
令和 ○ ○ 年 度

計　　算　　書　　類

法　人　名　　○　○
（個人の場合は，○○幼稚園設置者　氏名）

別紙様式（２）
令和 ○ ○ 年 度

収　　支　　予　　算　　書

法　人　名　　○　○
（個人の場合は，○○幼稚園設置者　氏名）

別紙様式（３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宮城県知事　（知事名）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地（個人の場合は住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（個人の場合は○○幼稚園設置者）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名（個人の場合は氏名）

　　　　　　　　計算書類及び収支予算書について（提出）

　本幼稚園の計算書類及び収支予算書を，下記のとおりお届けします。
記
１　令和○○年度資金収支計算書及び人件費支出内訳表
２　令和○○年度活動区分資金収支計算書，事業活動収支計算書
３　令和○○年度貸借対照表，固定資産明細表，借入金明細表及び基本金明細表
４　令和○○年度損益計算書（収益事業がある場合）
５　令和○○年度資金収支予算書及び人件費支出内訳表
６　令和○○年度事業活動収支予算書
　　付記：財務担当理事氏名（宗教法人の場合のみ）
　　　　　計算書類等作成責任者氏名

　（注）１　計算書類等の記載に当たっては，該当しないものは除外し，番号を調整すること。
２　次に該当する場合は，その旨を欄外に注記すること。
1.   学校法人会計基準第３７条の規定に準じ，活動区分資金収支計算書又は基　　本金明細表を作成しない場合
1. 　借入金明細表について，該当がないため作成しない場合

（様式の規格は，日本産業規格A4版。以下同じ）
別紙様式（４）
令和 ○ ○ 年 度

第 ○ 回 収 支 補 正 予 算 書

法　人　名　　○　○
（個人の場合は，○○幼稚園設置者　氏名）

別紙様式（５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宮城県知事　（知事名）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地（個人の場合は住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（個人の場合は○○幼稚園設置者）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名（個人の場合は氏名）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　補正予算書について（提出）

　本幼稚園の補正予算書を、下記のとおりお届けします。

記

１　令和○○年度資金収支補正（第○回）予算書及び人件費支出内訳表
２　令和○○年度事業活動収支補正（第○回）予算書
付記：財務担当理事氏名（宗教法人の場合のみ）
　　　　　補正予算書作成責任者職氏名